柳城县人民政府办公室

会议通知

柳城政办会〔2024〕1号

柳城县人民政府办公室关于召开柳城县十八届人民政府第三次全体会议的通知

各乡镇人民政府、华侨管理区，县人民政府各组成部门，区、市驻县各单位，各有关单位：

经县人民政府研究，决定召开柳城县十八届人民政府第三次全体会议，审议2024年《政府工作报告》《柳城县2023年国民经济和社会发展执行情况及2024年国民经济和社会发展计划（草案）报告》《柳城县2023年财政预算执行情况和2024年财政预算（草案）报告》。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2024年1月8日（星期一）8:10正式开会，请与会人员提前15分钟签到入场。

二、会议地点：县城东大厦9楼常务会议室。

三、参加会议人员：

（一）县长、副县长；邀请县人大、县政协、县人武部、县人民法院、县人民检察院各1名领导参加会议；

（二）县政府办公室主任、副主任、党组成员，派驻县政府办公室纪检监察组长；

（三）各乡镇、华侨管理区行政主要领导；

（四）县人民政府各组成部门、单位主要领导（详见附件1）；

（五）邀请区、市驻县各单位各1名主要领导参加会议（详见附件1）；

（六）广西政兴发展集团有限公司、广西长兴实业集团有限公司各1名主要领导。

四、其它事项
（一）请县发展改革局打印《柳城县2023年国民经济和社会发展执行情况及2024年国民经济和社会发展计划（草案）报告》80份、县财政局打印《柳城县2023年财政预算执行情况和2024年财政预算（草案）报告》80份，于1月7日下午6:00前送至县城东大厦8楼811室。

（二）请各单位于1月5日下午下班前将参加会议人员名单反馈至县政府办综合股；因故不能到会的，请按程序报县政府办综合股办理请假替会手续，联系电话：7612362。
（三）请各参会人员着整齐便装参会；请县政府办公室综合股做好会务工作；请县委宣传部通知县融媒体中心做好宣传报道工作。

附件：1.参会单位名单

2.参加会议人员回执单

柳城县人民政府办公室

2024年1月5日

公开方式：主动公开
附件1

参会单位名单
县发展改革局、教育局、科技工贸信息化局、公安局、民政局、司法局、财政局、人力资源社会保障局、自然资源和规划局、住房城乡建设局、交通运输局、水利局、农业农村局、文化体育广电旅游局、卫生健康局、退役军人局、审计局、市场监管局、统计局、应急局、乡村振兴局、医保局、城管执法局、行政审批局、机关事务服务中心、征地拆迁和房屋征收补偿中心、投资促进中心、糖业发展服务中心、工业区管委会、供销社，柳城税务局、柳城生态环境局、柳城气象局，柳城海事处，柳州柳城供电局。

人民银行柳城支行（由县财政局负责通知）。
附件2

参加会议人员回执单

填报单位：                              2024年  月  日

	姓名
	单位
	职务
	备注

填报人：                          联系电话：

抄送：县委各部门，各人民团体。
      县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院。
柳城县人民政府办公室                 2024年1月5日印发
— 2 —
— 1 —